
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ş ห้องเรียนประจาํ šŚŘŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

กจิกรรม งśśřŘřพักอśŘŚřŝทśśŚŘřคśśřŘřสśŘŚśŝ

92029202920292029202

ครอูรรถชัยกลางวันครนูรีรตัน์ครกูฤตยาครภูทัรจินันท์ครอูนงค์นาถ

หน้าทีÉ คśśřŘřพักคśśŚŘřสśśŚŘśทśśŚŘřอśŘŚřŝ

92029202920292029202

ครภูทัรจินันท์กลางวันครธูวัชชัยครดูาํรงศกัดิÍครกูฤตยาครSูhadackพลเมือง

กจิกรรม สśśřŘřพักอśŘŚŘŝศśśřŘřกśśšŘřคśśŚŘř

92029202ศรตีรัง92029202

ครดูาํรงศกัดิÍกลางวันครอูโนทยัครเูฉลิมศกัดิÍครสูทิธิÍณรงค์ครธูวัชชัยประชุมสาย

กจิกรรม วśŘŚşřพักพśśřŘřทśśřŘřอśśřŘřคśśŚŘř

215พ.Ś920292029202

ครวูรศกัร์กลางวันครสูนัติครสูรุเชษฐ์ครมูนตราครธูวัชชัยโฮมรมู

หน้าทีÉ อśŘŚŘŝพักวśŘřŘŠวśŘřŘŠทśśřŘřสśśřŘř

92029202920292029202

ครอูโนทยักลางวันครจุูฑาทพิย์ครจุูฑาทพิย์ครสูรุเชษฐ์ครดูาํรงศกัดิÍพลเมือง

หน้าเสาธง

งśśřŘř

9202

ครอูรรถชัย

อśŘŚŚŘ

9202

ครAูgnes

อśŘŚŚŘ

9202

ครกูัญญาภคั

วśŘŚşř

215

ครวูรศกัร์

กจิกรรม

ชุมนุม

อśśřŘř

9202

ครมูนตรา


